令和元年 6月

お得意先様各位

ダイヤゴム株式会社

廃番商品並びに新商品のご案内

廃番商品：耐透過性フィルム「ダイローブ T-1エプロン」

新商品：耐透過性フィルム「ダイローブ T1-Nエプロン」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、この度永くご愛顧頂いておりました耐透過性フィルム「ダイローブ T-1 エプロン」につきまし

て諸般の事情により在庫限りで廃番とさせていただくことになりました。

長年にわたるご愛顧に対し、厚く御礼申し上げます。廃番によりご迷惑をおかけいたしますこと、心よ

りお詫び申し上げます。

また、後継品として耐透過性フィルム「ダイローブ T1-Nエプロン」を新商品として発売させていただ

くことになりました。透過対策インナー手袋「ダイローブ T1-N」と同等の耐透過性を有するフィル

ムを用いたエプロンです。化学物質が経皮吸収されるリスクを軽減し、溶剤の飛沫などから作業者

を保護します。

 今後とも弊社商品をご愛顧くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.廃番商品「ダイローブ T-1エプロン」

 廃番時期：在庫限りで廃番とさせていただきます。

 JANコード：4940656020280

2.新商品「ダイローブ T1-Nエプロン」

  出荷開始日：令和元年 7月 1日(月)

 仕様：

以上

本件に関するお問い合わせ先 営業部 ０２７-２６８-０４９１

素材 EVOH製 裏地 ポリプロピレン不織布

寸法 幅 780㎜×着丈 1260㎜

厚み 115㎛ サイズ フリー

入数 1枚 JANコード 4940656090481